




  
    

    
      	Výzkumné
	Obchod
	Produktový
          	Nástroje videaNástroje Blu-ray / DVDMobile ToolsNástroje PDFFreewareUžitečnost


        
	Ke stažení


      ☰

  



  
    5 Solid Open-source PDF editory

    Stažení zdarmaStažení zdarma

  


☰

  	PDF Editor
	1.1 Adobe PDF Editor
	1.2 Foxit PDF Editor
	1.3 Google PDF Editor
	1.4 Jak upravit PDF
	1.5 Open Source Editor PDF
	1.6 PDF Editor
	1.7 PDF Editor pro Android iPhone zdarma
	1.8 Odebrat pozadí z PDF





  
    5 Solid Open-source PDF editory

    Soubory PDF jsou navrženy tak, aby se na různých zařízeních dívaly stejným způsobem. Existuje mnoho editorů a čteček PDF, například Adobe Acrobat DC. Většina editorů PDF je bezplatná a nákladná, částečně proto, že úprava PDF vyžaduje specializované nástroje. 

    Vývojářské komunity však některé také uvolnily open-source editory PDF pomoci lidem upravovat soubory PDF zdarma.

    Tento článek bude podrobně identifikovat a sdílet nejvyšší seznam.

    
    
      	Top 1: Inkscape
	Nejlépe 2: Scribus
	Nejlépe 3: Apache OpenOffice Draw
	Top 4: LibreOffice
	Nejlépe 5: PDFescape
	Více čtení: AnyMP4 PDF Converter Ultimate


    

    
    Top1: Inkscape 

    Klíčové vlastnosti:

    	1. Zobrazit, upravit a upravovat soubory PDF v rozhraní podobném Wordu.
	2. K otevírání a úpravám souborů PDF použijte vektorovou grafiku.
	3. Nabídka rozsáhlých nástrojů pro úpravu obrázků vložených do PDF.
	4. Poskytněte přenosnou verzi a nechte si upravovat PDF bez nutnosti instalace cokoli.

  
    
    Jak používat Inkscape
 
      Krok 1: Po stažení otevřete editor PDF s otevřeným zdrojovým kódem. Importujte PDF a nezapomeňte vybrat Importujte text jako text volba.

    Krok 2: Poté najdete panel nástrojů na levé straně, včetně tvaru, textu, tužky atd. Navíc se texty, obrázky a objekty ve vašem PDF stanou upravitelné.

      Krok 3: Po úpravách klikněte a rozbalte Soubor menu, vyberte Uložit jako a pak PDF. To uloží změny do původního souboru PDF.

    
    Top2: Scribus 
  
    Klíčové vlastnosti:

    	1. Využijte licenci GPL a zcela upravte soubory PDF.
	2. Dostupné pro platformy Windows, Mac a Linux.
	3. Převod PDF do editovatelných souborů a úprava obsahu.
	4. Vynikající pro správu barev.

  
    
    Jak editovat PDF v programu Scribus
 
    Krok 1: Po instalaci spusťte editor PDF s otevřeným zdrojovým kódem a otevřete PDF, který chcete v programu upravit.

    Krok 2: Vyberte PDF a poté přejděte na Položka > Seskupování > Oddělit. Poté klikněte někam mimo váš výběr a znovu klikněte dovnitř. Tím se váš soubor PDF změní na vyměnitelný.

    Krok 3: Nyní můžete svůj soubor upravit jako úpravy jiné vektorové grafiky. Poté exportujte soubor a potvrďte změny.
 
    Poznámka: 

    
    Top3: Apache OpenOffice Draw 
  
    Klíčové vlastnosti:

    	1. Snadno upravujte obrázky a vektorové soubory PDF.
	2. Zkontrolujte texty ve svém PDF pomocí vestavěného nástroje pro kontrolu pravopisu.
	3. Obsahuje širokou škálu možností úprav, jako je text.
	4. Flexibilní a rozšiřitelný pomocí zásuvných modulů a rozšíření.

  
    
    Jak používat Apache OpenOffice Draw
 
    Krok 1: Stáhnout Rozšíření importu PDF pro váš otevřený zdrojový editor PDF. Poté spusťte editor, klikněte na Tools -> Extension Manager -> přidat, najděte příponu a dvojitým kliknutím ji nainstalujte.

    Krok 2: Poté otevřete PDF a upravte a vyhledejte požadovanou stránku. Vyberte objekt, který chcete změnit, a poté najdete nástroje pro úpravy na horním panelu nástrojů a vlastní možnosti na pravé straně. Kromě toho můžete snadno překrýt jakýkoli objekt v souboru.

    Krok 3: Po dokončení úprav PDF jej uložte jako .pdf.
  
    
    Top4: LibreOffice 
 
    Klíčové vlastnosti:

    	1. Kompatibilní s Windows, Mac OS 12/11 / X a Linux.
	2. Upravujte PDF, Word a další druhy dokumentů pomocí doporučeného textového procesoru.
	3. Importujte PDF, převádějte je do upravitelných souborů a exportujte výsledky do PDF.
	4. Přidejte, upravte nebo odeberte stránky, texty, obrázky a další objekty.

  
    
    Jak používat LibreOffice
 
    Krok 1: Spusťte editor PDF s otevřeným zdrojovým kódem, klikněte na Otevřená a vyberte PDF, které chcete upravit.

    Krok 2: Rozhraní obsahuje několik částí. Panel nástrojů je na levé straně, okno náhledu a úpravy se nachází uprostřed a panel Vlastnosti je na pravé straně.

      Krok 3: Chcete-li změnit text, vyberte jej a klikněte na ikonu Text nástroj na horní pás karet. Nyní změňte obsah, styl, písmo, barvu nebo velikost.

      Krok 4: Na levé straně je několik kreslicích nástrojů, které můžete nakreslit do svého PDF. Chcete-li stránky otočit, upravte Orientace v Nemovitosti trestní.

    Krok 5: Pokud jste s výsledkem spokojeni, exportujte soubor jako PDF.

    
    Top5: PDFescape 
  
    Klíčové vlastnosti:

    	1. Úpravy dokumentů PDF v rámci webové aplikace bez jakékoli instalace.
	2. Rychle přidejte texty, obrázky a odkazy do souborů PDF.
	3. Nahrajte PDF z počítače nebo URL.
	4. Zdarma smažte původní obsah pomocí nástroje whiteout.

  
    
    Jak editovat PDF online
 
    Krok 1: V prohlížeči přejděte na adresu https://www.pdfescape.com a vyberte bezplatnou webovou aplikaci.

    Poznámka: 

    Krok 2: Rozhodněte se importovat PDF z pevného disku nebo URL a počkejte, až se nahraje.

    Krok 3: Chcete-li vložit nové objekty, přejděte na Vložit na levé straně a vyberte Text, Obraz or Odkaz podle vašich potřeb. Pokud chcete odstranit existující obsah, vložte Whiteout na něm.
  
    Krok 4: Chcete-li upravit stránky v PDF, přejděte na Strana tab. Zde můžete přesouvat, otáčet, mazat nebo ořezávat stránky.

    Krok 5: Nakonec klikněte na Uložit ikonu pro potvrzení změn a stažení PDF.

    
    Více čtení: AnyMP4 PDF Converter Ultimate 

    Kromě výše uvedených 5 editorů PDF s otevřeným zdrojovým kódem zde doporučujeme použít AnyMP4 PDF Converter Ultimate, profesionální nástroj pro převod PDF, který vám umožní snadno převést soubory PDF do libovolných formátů. A nejdůležitější je, že můžete zachovat původní formát a rozvržení PDF pomocí pokročilé technologie OCR.

    	1. Převádějte soubory PDF na Word, Excel, Text, ePub, PowerPoint, RTF, HTML a další.
	2. Převod PDF na JPEG, PNG, GIF, TIFF, BMP, PPM, TGA a mnoho dalších formátů obrázků.
	3. Podle potřeby změňte velikost, barvu a další speciální nastavení obrázku.
	4. Podporujte dávkovou konverzi a vlastní rozsah výstupních stránek.


    
          
           Stažení zdarma
             Pro Windows


             Bezpečné stahování

          

         
           Stažení zdarma
             Pro MacOS


             Bezpečné stahování

         
 
        


    Proč investovat do čističky vzduchu?
  
    Měli byste pochopit nejlepší 5 open-source editory PDF a jak je použít k úpravě souborů PDF. Nyní stačí jen vybrat svůj oblíbený a podle našeho průvodce získat, co chcete.

  

  
    Co si myslíte o tomto příspěvku?

    	1
	2
	3
	4
	5


    vynikající

    Hodnocení: 4.9 / 5 (na základě hodnocení 331) 

  

  
      Aktualizováno dne Riley Mitchell na editor

     Prosinec 25, 2020 09: 45

  

  
    Související články

    	Komplexní průvodce Adobe PDF Editorem
        Tento článek sdílí zavedení Adobe PDF Editoru, nejprofesionálnějších a nejoblíbenějších nástrojů pro úpravy PDF.

      
	Úvod do Foxit PDF Editor a zdarma ke stažení pro počítače
        Můžete získat důkladné zavedení jednoho z nejlepších software pro úpravu PDF, Foxit PDF Editor, v tomto článku.

      
	 Výukový program Google PDF Editor
        Tento článek vám ukáže, jak upravit soubory PDF v Disku Google, Dokumentech nebo Chrome, jako je změna textu, přidání obrázku a další položky.

      
	20 nejlepších editorů PDF dostupných pro Windows a Mac OS X a vyšší 
        Potřebujete upravit PDF, ale nemáte potřebné nástroje? Naštěstí je zde 20 nejlepších editorů PDF dostupných pro Windows a Mac OS X a vyšší, abyste mohli upravovat soubory PDF.
 
      


  


  Přidejte své komentáře a připojte se k diskusi zde

  






  Jsi tady: Domů > editor > Open-source editor PDF



  
      Download Center Jakýkoli obchod MP4 

    
      
        O nás

        	O nás
	Zásady ochrany osobních údajů
	Podmínky použití


      

      
        PODPORA

        	Support Center
	Kontaktní centrum
	Partnerský program


      

    

    
      Vybrat jazyk

      
      
      

      Vybrat jazyk
angličtina
Ital
španělský
portugalský
maďarský
ruský
čeština
polský
řecký
turecký
finský
norský
holandský
dánský
švédský
Čínština (tradiční)


       
    

  




  Copyright © 2024 AnyMP4 Studio. Všechna práva vyhrazena.






